
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

  Про прийняття майна на баланс Арцизької  міської ради 

 

       Відповідно до статей 25, 59, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», частини 1 статті 24, пункту 1 статті 8 

Господарського  кодексу України,  враховуючи рішення Арцизької міської 

ради від 16 квітня 2021 року № 288-VIII «Про затвердження переліку об’єктів 

комунальної власності Арцизької  міської територіальної громади», на 

підставі звітів про незалежну оцінку вартості  нежитлових приміщень, 

розташованих за адресою: Одеська область, Болградський район, м. Арциз, 

вул. Калмикова, буд. 17, приміщення 1,  вул. Калмикова, буд. 17, приміщення 

2, вул. Вокзальна, буд. 26,  які виготовлені ФОП Хмеленко К.О. від 02 грудня 

2022 року, витягів з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно 

про реєстрацію права власності від 20.01.2022 № 295635089, № 295635429, 

від 30.01.2019 № 154376106, з метою упорядкування, забезпечення 

ефективного та раціонального використання комунального майна Арцизької 

міської територіальної громади, Арцизька міська рада  

  

       ВИРІШИЛА: 

   

1.  Прийняти майно на баланс Арцизької міської ради, згідно  додатку. 

        2.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань комунальної власності, земельних відносин, 

містобудування, будівництва та охорони природи. 

 

Арцизький міський голова                                      Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ  

 

27 січня  2023 року 

№1522-VІІІ     

  
 

 



 

 

 

 

 

 



Додаток 

до рішення Арцизької міської ради  

від 27 січня 2023 року №1522-VIII 
 

Список об’єктів, які додаються до переліку об’єктів нерухомого майна комунальної власності  територіальної 

громади м. Арциз  
 

Назва 

підприємства,  

установи, 

організації, 

закладу/ 

балансоутримувача  

Юридична адреса. 

Реєстраційний № 

№  

з/п 

 

Назва майна  

(основних 

засобів) 

 

Місце  

знаходження 

 

 

Коротка 

характеристика 

 

 

Рік вве- 

дення в 

експлу- 

атацію 

 

Площа,  

кв.м. Балансова 

вартість, 

грн. 

 

Первісна 

вартість, 

грн. 

 

Арцизька міська 

рада  м. Арциз, вул. 

Соборна,46 код 

ЄДРПОУ 04057037 1 

нежитлове  

приміщення 

Одеська область, Болградський 

район, м. Арциз, вул.  

Калмикова, будинок 17, 

приміщення 1 

розташоване на 

1-му поверсі 

чотириповерхо

вого житлового 

будинку  84,50  100 000 

 2 

нежитлове  

приміщення 

Одеська область, Болградський 

район, м. Арциз, вул.  

Калмикова, будинок 17, 

приміщення 2 

розташоване на 

1-му поверсі 

чотириповерхо

вого житлового 

будинку  

94,70 

  112 500 

 3 

нежитлове  

приміщення 

Одеська область, Болградський 

район, м. Арциз, вул.  

Вокзальна, будинок 26 

розташоване на 

1-му поверсі 

одноповерховог

о житлового 

будинку  

40,30 

  50 000 


